
 

Decreto Dirigenziale n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:

4 28/05/2013

11 - Sviluppo Attività Settore Primario

15 - Tecnico-Amministrativo Provinciale Alimentazione Napoli

Regimi di contenimento della produzione - regolamento del consiglio (ce) del 22 ottobre 2007

n. 1234/2007- Regime delle quote latte - art. 5, comma 8, del d.m. 31 luglio 2003. Mutamento

sede legale e sede tenuta delle scritture contabile dell'acquirente LADONZELLETTA ITALICO

FORMAGGIO S.R.L. con sigla FILAD srl con sede legale in Sant'Anastasia (NA) Partita Iva

e Codice fiscale 07069551211- matricola AGEA 8204, albo regionale numero 611 .

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  17 Giugno 2013



IL DIRIGENTE

VISTO l’art.  23 del  Reg. (CE) n. 595/2004 della Commissione del 30 marzo 2004 recante modalità 
d’applicazione del Reg.(CE) n. 1788/2003 del Consiglio che stabilisce un prelievo nel settore del latte e 
dei prodotti lattiero-caseari;

VISTO  l’art. 4 della Legge n. 119 del 30 maggio 2003 “Conversione in legge, con modificazioni,  del 
decreto-legge 28 marzo 2003, n. 49, recante riforma della normativa in tema di applicazione del prelievo 
supplementare nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari”;

VISTO l’art. 5 del Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31 luglio 2003 “Modalità di 
attuazione della legge 30 maggio 2003 n.119, concernente il prelievo supplementare nel settore del latte 
e dei prodotti lattiero-caseari”;

VISTO   il  decreto dirigenziale n. 2/221 del 23.04.2004 e successive modifiche ed integrazioni con il 
quale è stato istituito, ai sensi dell’art. 4 della legge n.119/2003, l’Albo degli acquirenti latte vaccino della 
Regione Campania;

VISTO il decreto dirigenziale n° 164 del 31.03.2005  con il quale è stato istituito l’Albo informatico degli 
acquirenti latte vaccino della Regione Campania;

VISTO  il  decreto  dirigenziale  regionale  n.  19  del  02.05.2005  ad  oggetto:  Regime  quote  latte. 
Riconoscimento degli acquirenti: art. 23 del reg. CE n. 595/2004. Tenuta, aggiornamento e pubblicazione 
dell'albo regionale degli acquirenti latte vaccino;

VISTA la circolare n. 2003.0558709 del 06.10.2003 del Coordinatore dell’A.G.C. Sviluppo Attività Settore 
Primario inerente le istruzioni per le ditte acquirenti in applicazione della legge n. 119/2003 e del Decreto 
del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31.07.2003;

VISTA la circolare prot. n. 2005.0439909 del 19.05.2005 del Coordinatore dell’A.G.C., , di integrazione e 
modifica  della  precedente,  ad  oggetto   Applicazione  legge  n.  119/2003,  D.M.  31.07.2003  e  D.M. 
14.01.2005. Istruzioni per i produttori latte vaccino e per gli acquirenti;

VISTA la circolare IPA prot. n. 2005.0476519 del 31.05.2005;

VISTO l’Albo degli acquirenti latte vaccino della Regione Campania - sezione provinciale di Napoli -  nel 
quale l’acquirente in oggetto risulta iscritto con il numero 611;

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241, per come modificata e integrata dalla legge 14 maggio 2005 n. 80,
dalla legge 11 febbraio 2005 n. 15 e dalla legge 18 giugno 2009 n. 69;

VISTO il D.lgs. 27 ottobre 2009 n. 150, di Attuazione della legge 4 marzo 2009 n. 15 in materia di
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche
amministrazioni;

VISTA l’istanza del 08/04/2013 acquisita al protocollo dello scrivente ufficio al numero 2013.0267758 del 
15/04/2013  con  la  quale  il  sig.  Amodio  Crescenzo  (23/10/1974-  identificativo  fiscale 
MDACSC74R23L259O ), in qualità di Rappresentante legale della società “LADONZELLETTA ITALICO 
FORMAGGIO S.R.L. con sigla  FILAD srl ”   P. Iva e Codice fiscale 07069551211- matricola AGEA 8204 
ha comunicato il mutamento di sede legale e tenuta delle scritture contabili , a decorrere dal 19/01/2013 
dalla Via Somma 78 alla Via Antonio D' Auria n. 20 in Sant'Anastasia ( Napoli ) 

PRESO ATTO  della documentazione allegata alla summenzionata istanza del legale rappresentante 
della società in oggetto, dalla quale si evince che la stessa è in possesso dei requisiti  richiesti dalla 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  17 Giugno 2013



normativa comunitaria e nazionale di settore;

RITENUTO, pertanto, necessario dover prendere atto di quanto comunicato dal legale rappresentante 
della  società  in  oggetto  e  provvedere  alla  conseguente  registrazione  nel  SIAN  del  mutamento 
intervenuto ;

Visto  il verbale di sopralluogo del 23 Aprile 2013 e successivo del 22 Maggio 2013 effettuato dai tecnici 
dello scrivente Settore con il quale è stato accertato che la società in oggetto è in possesso dei requisiti 
di cui all’art. 23, paragrafo 2, lett. b), del Reg. (CE) n. 595/2004 della Commissione e dei requisiti di cui 
all’art. 5, comma 2, lett. b), del D.M. 31.07.2003;
 
VISTO il  DD  70  del  15/11/2010  adottato  dal  Coordinatore  dell'Area  11  ad  oggetto  “  Misure  di 
Coordinamento e razionalizzazione dei procedimenti amministrativi   contabili  dell'Area 11 - Delega di 
funzioni ai Dirigenti di Settore ;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Tecnico e Amministrativo:

DECRETA

Per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende riportato:

� di provvedere all'aggiornamento al portale SIAN della  modifica del luogo di tenuta delle scritture 
contabili e sede legale dalla ditta acquirente "LADONZELLETTA ITALICO FORMAGGIO S.R.L. con 
sigla  FILAD srl ”    P. Iva e Codice fiscale 07069551211- matricola AGEA 8204 ,albo regionale 
numero 611 che a decorrere dal 19/01/2013 dalla Via Somma 78 – Sant'Anastasia – Napoli- alla Via 
Antonio D'Auria n. 20 in Sant'Anastasia ( Napoli ) 

� Il  Servizio  Tecnico  02  effettuerà  le  necessarie  registrazioni  nel  Sistema  Informativo  Agricolo 
Nazionale (SIAN) per tener conto di quanto disposto con il presente atto;

Il  presente  Decreto  è  inviato  per  conoscenza  al  sig.  Assessore  Regionale  all’Agricoltura  ed  al 
Coordinatore dell’A.G.C. 11 “Sviluppo Attività Settore Primario” e - per il seguito di rispettiva competenza 
alle seguenti strutture della Giunta Regionale:

all’A.G.C.  02  -  Settore  01 (Servizio  04 “Registrazione  Atti  monocratici”).  all’A.G.C.  01  -  Settore  02 
(Servizio  03  “Studi,  Documentazione  e  Pubblicazioni  Istituzionali,  AA.  GG.  e  Gestione  Economico 
Finanziaria) per la sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale;

ai seguenti Settori dell’A.G.C. 11: Settore 02 “I.P.A.”; Settori 12, 13, 14 e 16 - T.A.P. 
Alimentazione di Avellino, Benevento, Caserta e Salerno.
        

  Dr Claudio Ansanelli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  17 Giugno 2013


	BURC n. 33 del  17 Giugno 2013

